CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

ATO N°. 001/2019

o Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do
Paraná,no uso de suas atribuições legaise regimentais,estabelece:

Art.1° - Fica criada a COMISSÃODEAVALIAÇÃO DE DESEMPENHO
NOS CARGOS DE SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO E DOS SERVIDORES
ESTÁVEIS, junto à Câmara Municipal de Ventania - Estado do Paraná, com a finalidade
de dirigir e julgar os procedimentoslicitatórios instituídosnesta Casa de Leis.

Art. 2° - Ficam nomeados como membros da referida comissão, a que
se refere o artigo anterior, os vereadores:JAIME DOS SANTOS JUNIOR, JOSÉ CARLOS
DA SILVA E PAULO SÉRGIODE LARA.

Art. 3° - A Presidênciae a Secretaria da referida Comissão, criada por
este Ato, serão exercidas, respectivamente,pelos 02 (dois) primeiros membros nomeados
peloartigo anterior.

Art. 4° - O mandato dos membros da referida Comissão será de 02
(dois) anos, contadoda data de nomeação.

Art. 5° - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,
revogandoo Ato n°.003/2017.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADODOPARANÁ, EM 01 DE FEVEREIRODE 2019.

EdIÇão nO33.530 folha>3 ;'0 _ HENRIQUE
Presidente da CAm unicipal de Ventania

Data:EBs?51 0« 'oU? /3

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 1203 - Centro - Ventania - Pr. CEP 84345-000
Fone(0**42) 274-1169/3274-1663/3274-1153/3274-1536 Fax (0**42) 274-1624.

CNPJ 72.376.882/0001-03 site: www.ventania.pr.leg.br e-mail cmventania@uol.com.br